verti nioneat, et si hoc contempserit per unum mensem, tum singulis diebus dominicis et

festivis, pulsatis campanis et candelis accensis, publice excommunicet, donec congrue super

praedictis satisfecerit. — Viterhii, X. calend. Octobr. pontif. anno secundo.

Suhm Hist. af Danmk. X. 1009—10. Liljegren Diplom. Svecan. L no. 881. p, 727—28.

[1274.] Cecilia, relicta domini Olavi Haraldson, donationem bonorum in Wa?ghby, 11. Novbr.

monachis Esromensibus per maritum ipsius testamento factam, nec non eorundem bonorum
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1279. super sepultura dicti Olavi Haraldi scotationem, a domino Absalone Andersson peractam, ratam

11. Novbr. habet. — In die beati IMartini episcopi. '

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. CXXIIIIl).

T). Dccbr. [1275.] NicHOLAi archidiaconi Ripensis, Christerni praepositi de Warwithsyssel

aliorumiuie litera?. de conventione facta inter dominum Marck Bondyssen et Johannem, abbatem

Loci Dei, super fundo dicto Cogstath et quodam "Stnjf terrae". — In profesto S. Psicolai.

Langebek Scriptt. VIIL 96—97.

13. Decbr. [1270.] Stigoti episcopi Roskildensis transsciiptura et confirmatio privilegiorum,

civibus Hafniensibus a Petro episcopo Roskildensi concessorum (vid. supra no. 1237.). —
Hafnice, idus mensis Decembris.

Resenii Descriptio Sanisoa} p. .36—37.

U Decbr. [1277.] Stigoti episcopi RoskiUlensis literse, quibus civibus Hafniensibus jus

municipale, a Jacobo episcopo Roskildensi editum et a Petro, hujus successore confirmatum,

confirmat. — Kopmanhafn, m crastino b. Luci.Te virginis.

Rescnii Descriptio Samsoa; p. 36. Pontoppidan Origin. Hafti. p. 49—53.

[1278.] Erici regis literae, quibus sanctimoniaies de Oo, Burglanensis dioecesis,

sub sua speciali protectione recipit, et eis "omnia bona ipsarum ab omni expeditionis grava-

mine et inipetitioue exactoria ceterisque oneribus juri regio attinentibus libera pariter et

exempta" diniittit, nec non eis concedit "de gratia speciali, quod villici et coloni sui de Oti,

quotiescunque inter sese excesserunt, pro hujusmodi excessibus spectantibus ad nostrum

iudicium unus alterum trahere non possit, nec debeat in causam alibi ipiam in placito earum

proprio infra ipsam sylvam quam inhabitant, sicut tompore Waldemari regis de consvetudine

habuerunt, nulli etiam nisi dispensatori dictarum sanctimonialium pro hujusmodi excessibus

respondebunt". — Alehnrgis, in die

Pontoppidan Annall. eccles. Dan. I. 751. Cfr. Sulim X. 784—85. XI. 57. (Posteriori